



## Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka  
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123  
e-mail: [urząd@sobotka.pl](mailto:urząd@sobotka.pl)  
[http:// www.sobotka.pl](http://www.sobotka.pl)

Sobótka, dnia 29.01.2014

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Sobótce  
Pan Witold Nazimek

dot. odpowiedzi na interpelację złożoną 30.12.2013r. w sprawie przywrócenia stanu zgodnego z prawem i wyrównania szans rozwojowych uczniów SP NR 1 w Sobótce.

W odpowiedzi na złożoną interpelację uprzejmie informuję, że jesteśmy w trakcie przygotowania planów zajęć w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów. Zajęcia te realizowane byłyby w ramach działań Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, a także wykorzystamy inne alternatywne możliwości udostępnienia zajęć w tym zakresie dla potrzebujących dzieci.

Dołożymy wszelkich starań, by zajęcia te odbywały się na terenie Szkoły.

W chwili obecnej prowadzę rozmowy z Panem Michałem Iwanem Dyrektorem Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej funkcjonującym przy Starostwie Powiatowym we Wrocławiu. Ustalono wstępny termin spotkania celem rozwiązania istniejącego problemu. Do dyskusji w tym temacie zostaną zaproszeni także Dyrektorzy Szkół z terenu Gminy Sobótka.

O podjętych działaniach i ustaleniach powiadomię Pana Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce oraz Pana Radnego Mirosława Rybkę w terminie do końca lutego 2014r.

Z poważaniem

mgr inż. Stanisław Dobrowolski

Do wiadomości:  
Pan Mirosław Rybka  
Radny Rady Miejskiej w Sobótce

Załącznik nr 1 do protokołu

z sesji w dniu 31.01.2014

Sobótka 2014-01-31

„ W związku z opublikowaniem Listu Otwartego mojego autorstwa z dnia 12-04-2013r. przegnę przeprosić Pana Wiesława Drozdowskiego za to że poczuł się dotknięty jego treścią i odwołuje zawarte w nim zdanie: JA CHĘTNIE SPONSORUJE SPOTR I BIEGACZY ALE BARDZO PRZEPRASZAM NIE ZGADZAM SIĘ SPONSOROWAĆ PREMMI PANA DYREKTORA BIEGU I DLATEGO JA W TAKICH IMPREZACH NIE WIECEJ NIE CHCĘ BRAĆ UDZIAŁU. Ponadto wyrażam wolę współpracy i wspierania Półmaratonu Ślężańskiego w przyszłości, na podstawie umowy sponsorskiej. Wojciech Małaczek”



Załącznik nr 2 do protokołu

z sesji w dniu 31.01.2014r.